
  

Z-65/2011. (XII.15.) sz. közgyűlési határozat  

Szolnok város fejlesztésére irányuló közérdekű célra történő felajánlás 
elfogadásáról  

Módosította a 24/2012. (I.26.) sz., a 154/2012. (V.31.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 

8. § (1) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:  
1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése elfogadja a fejlesztésre irányuló közérdekű célra 

történő - 50 millió Ft összegű - közérdekű kötelezettségvállalást, Szolnok Megyei Jogú Város 2012. 
évi költségvetési koncepciója fejlesztésekre vonatkozó tervezési alapelveinek figyelembe vételével.  

 12./ A Közgyűlés felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a kötelezettségvállalásról szóló 
megállapodás aláírására.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Dr. Kállai Mária alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  
   Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zrt. Szolnok elnök-vezérigazgatója  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Módosította a 24/2012. (I.26.) sz. közgyűlési határozat, a 154/2012. (V.31.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-65/2011. (XII.15.) sz. közgyűlési határozat
	Szolnok város fejlesztésére irányuló közérdekű célra történő felajánlás elfogadásáról

